

Revisionsberättelse

AVSTIGNA EJ ANSVARSBEFRIADE

ArmIT'22 William Frisk & Oscar Cronwall

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att ArmIT'22 inte blir ansvarsbefriade.

styrIT'22/23 Jacob Bengtsson & Hind Mansour

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom styrIT'22/23s bokföring.

FanbärerIT'22/23 Elliot Ripa & Max Strömdal Eriksson

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att FanbärerIT'22/23 inte blir ansvarsbefriade.

NollKIT'23 Cecilia Nordén Elgh & Lukas Hén

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att NollKIT'23 inte blir ansvarsbefriade.

P.R.I.T.'23 Hanna Forsling & Albin Skeppstedt

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att P.R.I.T.'23 inte blir ansvarsbefriade.

MrKIT'23 Love Lindqvist & Jacob Bengtsson

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom MrKIT'23s bokföring.

digIT'23/24 Oscar Eriksson & Gustaf Asplund

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Vi rekommenderar därför att digIT'23/24 blir ansvarsbefriade.

frITid'23/24 Noel Wiman Ohlsson & Wilmer Greppe

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att frITid'23/24 inte blir ansvarsbefriade.

FlashIT'23/24 Hanna Carling & Johanna Avlund

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom FlashIT'23/24s bokföring.

armit'23/24 Kevin Collins & David Gidlöf

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att armit'23/24 inte blir ansvarsbefriade.

styrIT'23/24 Carl Toreborg & Jennifer Hallberg

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att styrIT'23/24 inte blir ansvarsbefriade.

FanbärerIT'23/24 Jonatan Markusson & William Norrland

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Dock finns det fortfarande lite kvar att göra och därför rekommenderar vi att FanbärerIT'23/24 inte blir ansvarsbefriade.

EqualIT'23/24 Stina Hansson & Jonatan Cederberg

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Vi rekommenderar därför att EqualIT'23/24 blir ansvarsbefriade.

SITTANDE

TrädgårdsmästerIT *Tabita Tengblad & Ida Åberg*

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2024-10-07 ser Bra ut.

Cloudlords *Hind Mansour & Susanne On Huang*

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom Cloudlordss bokföring.

MrKIT *Linda Bergevald*

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom MrKITs bokföring.

NollKIT *Erik Hakeröd & Albert Sjöman*

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2024-10-07 ser Bra ut.

P.R.I.T. *Ludvig Dahl & Frida Sundelin*

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom P.R.I.T.s bokföring.

SEXIT *David Sjöberg & Melker Östling*

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom SEXITs bokföring.

ArmIT *Agnes Boman & Nadia Farias*

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom ArmITs bokföring.

digIT *Viktor Eriksson & Wilmer Greppe*

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2024-10-07 ser perfekt ut.

FlashIT *Oliver Anderzén & Isac Snecker*

Då vi revisorer har haft hög arbetsbelastning denna läsperiod så har vi inte haft möjlighet att kolla igenom FlashITs bokföring.

styrIT *Jonatan Edlund & Gustaf Asplund*

Har ej uppvisat bokföring denna läsperioden.

snIT *Carl Toreborg & Ida Dahl*

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2024-10-07 ser perfekt ut.

EqualIT *Adrian Danielsson & Erik Persson*

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2024-09-25 ser perfekt ut.

FanbärerIT *Carl Toreborg & Ida Dahl*

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2024-10-07 ser perfekt ut.

frITid *Pontus Wikström & Oskar Andersson*

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2024-09-16 ser bra ut.